PAGE  
2

                                                     U z a s a d n i e n i e
        do Uchwały nr XXIV/276/09

Rady Gminy w Lubaszu

z dnia 29 grudnia 2009r.

           D O C H O D Y

1. Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych – 700 zł – z przeznaczeniem na zadania realizowane w ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2009r.
2. Uzupełnienie planu dotacji- pomocy finansowej Powiatu  na realizację projektu 

„ Budowa drogi Stajkowo-Antoniewo-Krucz – o 24 zł tj. do kwoty 16.924 zł objętej umową partnerską.      

3. Zmniejszenie planu dochodów własnych –  ogółem o 25.000 zł – ze względu na przewidywany brak pełnych wpływów m.in. z podatku od nieruchomości osób prawnych , podatku dochodowego osób fizycznych, sprzedaży mienia komunalnego. 
Ponadto dokonano  korekty w zakresie poszczególnych źródeł dochodów budżetu gminy w celu urealnienia ich planu do przewidywanego wykonania.

4. Wpływy z tyt.odszkodowania – PZU –szkoda w Szkole Podstawowej w Kruczu –

- 311 zł.

          W Y D A T K I – przeniesienia limitów:

1. Zwiększenie limitu na:

a) koszty administracji samorządowej – 33.098 zł , w tym na :

- Urząd Gminy – 31.498 zł,

- wypłatę diet  radnych Rady Gminy  - 1.600 zł

                     b) koszty bieżącego utrzymania dróg gminnych – 11.500 zł,

                     c) koszty gospodarki komunalnej – 7.000 zł , w tym na:

                          - opłatę za zużytą energię elektryczną – oświetlenie uliczne – 6.200 zł,

                          - opłatę za utrzymanie zwierząt w schronisku – 800 zł

                     d)  remonty świetlic wiejskich – 3.000 zł,

                     e) odpis podatku rolnego na rzecz Izby Rolniczej – 1.500 zł,

                     f) koszty dokumentacji inwestycji (kanalizacja Os.Górczyn) -549 zł

2. Zmniejszenie limitu z:

a) poz. dotacji dla Edukacji Lubasz – 53.049 zł,

b) poz. odsetek od kredytów i pożyczek – 14.000 zł   

c) poz.budowy odcinka drogi Antoniewo-Stajkowo – 9.500 zł,
d) rezerwy na zarządzanie kryzysowe – 2.000 zł,

e) wynagrodzenia prowizyjne sołtysów – 2.000 zł,

f)  inwestycja- budowa boiska ORLIK – 1.000 zł  

3. Zmniejszono limit rozchodów budżetu gminy o 98 zł w związku z mniejszą spłatą  rat kredytu ( kurs EURO) tj. do kwoty 687.064 zł.

                 Ponadto dokonano zmian w zakresie planów finansowych jednostek oświatowych

                 i GOPS,  a także w zakresie środków będących do dyspozycji sołectw.

                Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1- 11 do niniejszej uchwały.

